П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15» октября 2012 г.
№ 1582
г. Тверь

О признании утратившим силу постановления Главы города Твери от 28.09.2004 года № 3527 «О порядке оформления уличных витрин организаций торговли и бытовых услуг»
В  целях приведения нормативных правовых актов администрации города Твери в соответствие с действующим законодательством
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Признать утратившим силу  постановление Главы города Твери от 28.09.2004 № 3527 «О порядке оформления  уличных витрин предприятий торговли и бытовых услуг».
2. Управлению информации администрации города Твери (Завгородняя Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информационных ресурсов и технологий (Исаев А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в информационно-коммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя Главы администрации города Чубенко С.В.
Глава администрации города
                  В.М. Павлов